
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO

MAL: AUTORIZA DEVOLUCIÓN
DE GARANTÍAS A OFERENTE,
JUAN CARLOS CONCHA SOTO.

LAJA, julio 11 de 2014

VISTOS:

1. Email que solicita devolución de garantías, de fecha 07.07.2014.
2. Proyecto "AMPLIACIÓN SEDE SOCIAL LOS CIÉNOGOS", ID 3735-57-LE13.
3. Memo N° 152 de SECPLAN a Tesorero Municipal, de fecha 25.11.2013.
4. Proyecto "CIERRE PERIMETRAL PUENTE PERALES", ID 3735-47-LE13.
5. Memo N° 132 de SECPLAN a Tesorero Municipal, de fecha 23.10.2013.
6. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de las
garantías, al oferente Juan Carlos Concha Soto, cédula de identidad N° ,
presentadas para garantizar la seriedad de la oferta, cada una por $20. .-, detalle a
continuación:

LICITACIÓN ID BANCO N°

AMPLIACIÓN SEDE SOCIAL 3735-57-LE13 í SANTANDER 0034638
LOS CIÉNOGOS

CIERRE PERIMETRAL PUENTE 3735-47-LE13 SANTANDER 0034841
PERALES

DESCRIPCIÓN

Depósito a la Vista

Depósito a la Vista

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

EPULVEDA
ARIA MUN

MORA
CIPAL

MUÑOZ GAJARDO
ALDE (S)

DISTRIBUCIÓN:/
-SECPLAN
-TESMU
-DAF.
- Control
-SS.MM/-


